各位

　　　　　  会社名   株式会社ミスミグループ本社
　　　　　  代表者名   代表取締役会長　　三枝　匡

  （コード番号：　9962　東証第一部）
　　　　　  責任者役職名 　常務取締役　　　　  真田　佳幸

下記のとおり月別売上高実績を公開いたします。

［単位：百万円］

当年
実績

前年
実績

前年比
(％)

当年
実績

前年
実績

前年比
(％)

自動化事業 7,458 6,676 111.7 28,730 26,153 109.9

金型部品事業 2,539 2,239 113.4 9,903 8,915 111.1

エレクトロニクス事業 1,083 1,013 106.9 4,207 3,984 105.6

その他事業 589 528 111.4 2,303 2,059 111.9

合　　計 11,668 10,456 111.6 45,143 41,111 109.8

※1. 上記売上高には、株式会社ミスミ、駿河精機株式会社等の連結対象子会社すべての売上高が含まれております。

※2. 上記売上高にはMISUMI (CHINA) PRECISION MACHINERY TRADING CO.,LTD.等の決算期末が3月末ではない子会社に

　 　 ついても、当該月の実績が計上されております。

※3. 従来の「多角化事業」を「その他事業」に変更しております。なお、「その他事業」には工具、保守・メンテナンス用品（MRO）、

　　　消耗品関連の各事業が含まれております。

※4. 動物病院・開業医向け医療材料関連事業（プロミクロス）の事業売却に伴い、実質的な増減比較ができるよう「その他事業」

　 　 および「合計」の前年実績値からプロミクロスの売上高を控除しております。

http://www.misumi.co.jp/ir/library/

2012年8月24日

記

当月 累計 (4月～7月）

月別売上高実績【2012年7月】
-　株式会社ミスミグループ本社連結　-

0

1,500

3,000

4,500

6,000

7,500

9,000

10,500

12,000

13,500

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

12年3月期実績 13年3月期実績